calçamento em bloquetes em diversas ruas do Município de Bocaina de Minas, com o
fornecimento de mão de obra e materiais necessários, objetivando a completa e
perfeita execução de todas as condições e especificações constantes do Projeto
Básico ANEXO II deste Edital.Valor Total do Contrato R$ 352.240,15 (trezentos e
cinquenta e dois mil e duzentos e quarenta reais e quinze centavos). Dotação
Orçamentária conforme definida no processo. Vigência: 06 (seis) meses, contados a
partir da assinatura do contrato, ocorrida em 07/07/2023. Ass. por Luzimar de
Moura Benfica – Prefeito Municipal. EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Prefeitura

[...]

BELLA’S GRAFICA EIRELI, 17.915.708/0001-75. Objeto: Registro de Preço
visando eventual e futura Contratação de empresa especializada em serviços de
impressão gráfica destinados a atender as Secretarias da Prefeitura Municipal de
Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$ 30.245,14 (trinta mil duzentos e quarenta
e cinco reais e quatorze centavos). Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.:
06/07/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira
Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de
Ata de Registro de Preço – Processo nº 044/2023, Pregão Eletrônico nº 017/2023,

[...]

FABIANO COSTA AZEVEDO,
29.551.995/0001-60. Objeto: Registro dePreço visando eventual e futura Contratação
de empresa especializada em serviços de impressão gráfica destinados a atender as
Secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$
1.520,00 (mil quinhentos e vinte reais). Vigência: 12 (Doze) meses. Data de
Ass.:06/07/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira
Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de
Ata de Registro de Preço – Processo nº 044/2023, Pregão Eletrônico nº 017/2023,

[...]

JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 234.688.156-20, 44.819.140/0001-61. Objeto: Registro de
Preço visando eventual e futura Contratação de empresa especializada em serviços
de impressão gráfica destinados a atender as Secretarias da Prefeitura Municipal
de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$ 1.700,00 (mil setecentos reais).
Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.: 06/07/2023. Luzimar de Moura Benfica –
Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº
044/2023, Pregão Eletrônico nº 017/2023, Ata de Registro de Preço nº 19- E/2023.

[...]

KAUE OLIVEIRA BARQUETTE DE ANDRADE, 39.980.403/0001-80. Objeto:
Registro de Preço visando eventual e futura Contratação de empresa especializada
em serviços de impressão gráfica destinados a atender as Secretarias da Prefeitura
Municipal de Bocaina de Minas. Valor total da Ata R$ 9.882,00 (nove mil oitocentos
e oitenta e dois reais). Vigência: 12 (Doze) meses. Data de Ass.: 06/07/2023.
Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal. Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes.
Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas – Extrato de Ata de Registro
de Preço – Processo nº 044/2023, Pregão Eletrônico nº 017/2023, Ata de Registro de

[...]

R & S COMUNICACAO VISUAL LTDA,
19.288.485/0001-99. Objeto: Registro de Preço visando eventual e futura
Contratação de empresa especializada em serviços de impressão gráfica destinados a
atender as Secretarias da Prefeitura Municipal de Bocaina de Minas. Valor total da
Ata R$ 2.236,00 (dois mil duzentos e trinta e seis reais). Vigência: 12 (Doze)
meses. Data de Ass.: 06/07/2023. Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.
Gilmar de Oliveira Barbosa Arantes. Pregoeiro. Prefeitura Municipal de Bocaina de
Minas – Extrato de Ata de Registro de Preço – Processo nº 044/2023, Pregão